INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

DE LA PIEDAD MICHOACAN Pag. 1 de 1
ll' } , Libro de Inventarios de Bienes ll l l \ﬁ 10/08/2022
Muebl Inmuebl
IMP N uebles e uebles IMP AN
LA PIEDAD LA PIEDATD N
SN L - » Ll ' [ 12:23
Del 1/01/2022 Al 30/06/2022 =
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
Equipo de computo y de tecnologia de la informacion
Numero de Inventario Decripcion Cantidad Uc?stq Unida_d de Monto
nitario medida
5 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 1,000.00 PZA 1,000.00
6 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 1,000.00 PZA 1,000.00
7 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 22,100.00 PZA 22,100.00
8 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 22,100.00 PZA 22,100.00
9 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 22,850.00 PZA 22,850.00
10 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR 1 2,400.01 PZA 2,400.01
TOTAL 6 71,450.01 71,450.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."

Pedro Moreno 245 Fracc. Pefia IMP170412]P6

LA PIEDAD, MICHOACAN 352-522424

Generado por: sarai




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

ll' A - AUXILIAR DE MAYOR. ll' ) 3 Pagina 1 de 2
IMPLAN IMPLAN  10/08/2022
L A[ ‘i A0 Ejercicio del 2022 L f'[ ‘i =t 13:03
Periodo: Enero a Junio del 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA | No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
12400-00000 Bienes muebles 0.00
12413-00000 Equipo de computo y de tecnologias de la informacion Saldo inicial: 0.00
11/01/2022 D18  Recepcion Pedido 2022-10 con la Factura 5F8C 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR 0050510001 69,450.01 0.00 69,450.01
INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB,
WINDOWS 11
1 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 16GB, DISCO SOLIDO
256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB
14/01/2022 D16  Cancelacion de la péliza de Diario 2022-01-00008 0050510001 -69,450.00 0.00 0.01
14/01/2022 D8  Recepcion Pedido 2022-2 con la Factura 5F8C 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR 0050510001 69,450.00 0.00 69,450.01
INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB,
WINDOWS 11
1 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MOMORIA RAM 16GB, DISCO SOLIDO
256MB, TARJETA DE VIDEO 4G
02/02/2022 D4  Recepcién Pedido 2022-5 con la Factura 641E DISCO SOLIDO KINGSTON 240GB 0050510001 2,000.00 0.00 71,450.01
SATA3 2.5
SUBTOTAL 71,450.01 0.00
TOTAL 71,450.01 0.00 71,450.01
Pedro Moreno 245 Fracc. Pefia IMP1704121P6 Generado por: sarai

LA PIEDAD, MICHOACAN 352-522424



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

RN AUXILIAR DE MAYOR. -, Pagina 2 de 2
tﬂ[ ‘i A0 Ejercicio del 2022 Ui,'[ -D =t 13:03
Periodo: Enero a Junio del 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
TOTAL CTA. MAYOR: 71,450.01 0.00 71,450.01

Pedro Moreno 245 Fracc. Pefia IMP170412]P6
LA PIEDAD, MICHOACAN 352-522424

Generado por: sarai



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

POLIZA DE EGRESO R
12:58 PM
i MES: 2 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 01/02/2022 I
' TIPO DE MOVIMIENTO: Pago por la adquisicion de bienes inmuebles. NO. POLIZA: 6 [

USUARIO: ORTIZ MONTES OSCAR DANIEL

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Fact 5F8C Ped: 10 VARIOS ARTICULOS, 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO

4GB, WINDOWS 11

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  REF. CLAVE PRESUPUESTAL
21120-00007 COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV 69,450.01 0.00 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-1 ?-069-43-8
11120-09001 CTA. 1749 BBVA 0.00 69,450.01
82700-05151 Equipo de cdmputo y de tecnologias de la 69,450.01 0.00 Pagado 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
82600-05151 Equipo de computo y de tecnologias de la 0.00 69,450.01 Pagado 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B

TOTALES ©138,900.02 138,900.02 |
FORMULO REVISO AUTORIZO

ARQ. OSCAR DANIEL ORTIZ MONTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PAG.: 1 de 1



2/1/22, 3:29 PM

BBVA

01/02/2022 3:29:26 PM

BBVA

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacién - Cuentas con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD, MI

01/02/2022
Resultado del traspasc
Cuenta de retiro:
Tipo de Gperacifm.:
Banco'dé.sﬂno:
Cueﬁté de deposito:
Nombre corto:.
lmpbr‘te:
Fecha de opefacién:
Forma de depdsito:
Cﬁnce.pt{.:) d.e hégo:
.Refefenﬁa rzum.érica:
Ciéve de rastreo:
.Hol:a de Ope.r.aci.(;).n;
Fo‘l‘ic.v .dé ir;teme%:
Datos del beneficiario '
Nombre:

0112131749

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BAJIO

030535900024571817

COMP SISAC

$ 69,450.01

01/02/2022

MISMO DIA (SPEI)

CPUS Y DISCO DURO

1
BNET01002202010045271062
15:29:25

9767456736

COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinoulo se activara a mas tardar dentre de los cincojminutos sigui

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA M

https:.’/empresas.bbvanet.onm.mxfmexiconetlmexiconetZ!OperacionCBTFServIet?proceso=

JLTIPLE, GF

S FINANCIERO BBVA MEXICO.

tes a la aceptacion de la operacion.

Iista_cuentas_olros_bancos_pr&operacion=transferencias -



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

POLIZA DE DIARIO S
12:56 PM
T MES: 2 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 01/02/2022
' TIPO DE MOVIMIENTO: Movimientos Presupuestales de Egresos NO. POLIZA: 34
| USUARIO: ORTIZ MONTES OSCAR DANIEL B
CONCEPTO DE LA POLIZA:
Presupuesto Ejercido por Aprobacién de Pagos del dia 01/02/2022
CUENTA " DESCRIPCION DEBE  HABER REF. CLAVE PRESUPUESTAL
82600-05151 Equipo de cémputo y de tecnologias de la 69,450.01 000 Apri4 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B o
82500-05151 Equipc de computo y de tecnologias de la 0.00 69,450.01 Apr 14 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
TOTALES | 69,450.01 69,450.01
FORMULO REVISO AUTORIZO

ARQ. OSCAR DANIEL ORTIZ MONTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PAG.: 1 de 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

SOLICITUD DE PAGO 13/04/2022
12:55 PM
Solicitud de Cheque: Solicitud de Transferencia: v Folio: |2022 - 0000038 mhaj 13 ABRIL 2022
Nombre del Beneficiario: COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV
Capturé: Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich.
Pedido No.: 2022-00010 (Compra) 19 | Requisicion: 202200021 a3
Convenio No.: - - . | Referencia 2022-00016 (Recepcion) Ey)
Area Solicitante: Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich.
| CLABE No.: Cuenta: -
" Banco: Estatus: Solicitado

Tipo de Movimiento:

Pago po} la adquisicion de bienes inmuebles.

Observaciones:

4GB, WINDOWS 11

Fact 5F8C Ped: 10 VARIOS ARTICULOS, 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO

—

Partida Descripcion del Gasto Importe |
2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 38,103.45
2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 19,698.28
*022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B EQUIPQO DE COMPUTQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2,068.97

Subtotal: 59870.70
Descuento: 000
Retenciones: ~ 0.00
- LVA.: 9,579.31
CANTIDAD CON LETRA: J Ajuste: | 0.00
SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N. Importe: 69,450.01
Anticipo: 0.00
Total: 69,450.01
SOLICITO ‘ REVISO Vo. Bo. ]
|
EDUARDO ROMERO GUERRERO || EDUARDO ROMERO GUERRERO EDUARDO ROMERGO GUERRERO
' _ ENCARGADO DEDESPACHOIMPLAN ENCARGADO DE DESPACHO IMPLAN

ENCARGADO DE DESPACHO IMPLAN

KORIMA

Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich Paginas 1 de 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN
POLIZA DE DIARIO

13/04/2022
12:53 PM

MES: 1 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 11/01/2022
TIPO DE MOVIMIENTO: Devengado de la adquisicion de bienes inmuebles. NO. POLIZA: 18
USUARIQ: ORTIZ MONTES OSCAR DANIEL

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Recepcion Pedido 2022-10 con la Factura 5F8C 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE
VIDEO 4GB, WINDOWS 11

L CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER REF. CLAVE PRESUF’L_}ESTAL
12413-00000 Equipo de computo y de tecnologias de la 69,450.01 0.00 0050510001 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-8B
21120-00007 COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV 0.00 69,450.01 FAC 5F8C

82500-05151 Equipo de computo y de tecnologias de la 69,450.01 0.00 FAC 5F8C 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
82400-05151 Equipo de computo y de tecnologias de la 0.00 69,450.01 FAC 5F8C 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-8B

TOTALES | 138,900.02 138,900.02
t
FORMULO REVISO AUTORIZO

ARQ. OSCAR DANIEL ORTIZ MONTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

PAG.: 1 de 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

SOLICITUD DE PAGO 13/04/2022
12:53 PM
Solicitud de Cheque: v"  Solicitud de Transferencia: r Folio: 2022 - 0000038 l Fecha: [ 13 ABRIL 2022
| Nombre del Beneficiario: COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV - T
Capturo: Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich.
Pedido No.: 2022-00010 (Compra) 19 | Requisicion: 2022-00021 43
Convenio No.: Referencia 2022-00016 (Recepcion) 32
Area Solicitante: Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich.
CLABE No.: | Cuenta:
Banco: Estatus: Solicitado

 E—

| Tipo de Movimiento:

Pago por la adquisicién de bienes inmuebles.

Fact 5F8C Ped: 10 VARIOS ARTICULCS, 2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADCR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEQ

Observaciones: 4GB, WINDOWS 11
Partida Descripcién del Gasto Importe

2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-063-43-B EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 38,103.45
2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B EQUIPO DE COMPUTQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 19,698.28
2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B EQUIPO DE COMPUTOQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2,068'97
Subtotal: 59,870.70
Descuento: 0.00
Retenciones: _ 0.00
LV.A.: 9,579.31
CANTIDAD CON LETRA: Ajuste: 0.00
SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N. Importe: 69,450.01
Anticipo: 0.00
Total: 69,450.01

SOLICITO |

REVISO

Vo. Bo.

EDUARDO ROMERO GUERRERO
ENCARGADO DE DESPACHO IMPLAN

EDUARDO ROMERO GUERRERO

EDUARDO ROMERGO GUERRERO

ENCARGADO DE DESPACHO IMPLAN |

ENCARGADO DE DESPACHO IMPLAN

KORIMA

Institute Municipal de Planeacion de la Piedad Mich.

Pagina: 1 de



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD e
MICHOACAN '

RECEPCION DE PRODUCTOS

UNIDAD RESPONSABLE PROVEEDOR RECEPCION
" Clave: 109 ~ RAZONSOCIAL: COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV
Instituto Municipal de Planeacion Factura: 5F8C
’ ORDEN COMPRA: 00010 rc —— Fecha Factura: 11/01/2022
CONTRATO: ‘
i, - DOMICILIO: Serie:
DIA MES ANO HOJA: 1de 1
FECHA 11 01 2022 ANO 2022
SOLICITUD No. 000021
CONSOL|DAC|ON No. Numero de Recepci(')n: 000016
ESTATUS: Recibido FECHA: 11/01/2022  COTIZACION No. (O REF.) DE FECHA:
GPO SGPO CONSECUTIVO DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD PRECIO UNITARIO  PRECIO TOTAL
005 051 000001 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2.00 PIEZA $19,051.72500 $38,103.45
02 005 051 000001 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 1.00 PIEZA $19,698.28000 $19,698.28
03 005 051 000001 EQUIPO DE COMPUTQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 1.00 PIEZA $2,068.97000 $2,068.97
Observaciones : SUBTOTAL : $59,870.70
2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB,
WINDOWS 11 DESCUENTO. $0.00
LV.A. $9,579.31

SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N.
TOTAL: $69,450.01




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN

POLIZA DE DIARIO TSR

12:50 PM

- =

MES: 1 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 11/01/2022
| TIPO DE MOVIMIENTO: Movimientos Presupuestales de Egresos NO. POLIZA: 17
\_USUARJO:ORTIZ MONTES OSCAR DANIEL i

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Presupuesto Comprometido del dia: 11/01/2022 OC: 10

| CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER REF. CLAVE PRESUPUESTAL
82400-05151 Equipo de computo y de tecnologias de la §9,450.01 000  Ped10 2022-31120-109-131-4-00002-5151217-069-43-B
82200-05151 Equipo de cémputo y de tecnologias de la 0.00 69,450.01 Ped 10 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
TOTALES | 69,450.01 69,450.01
| |
FORMULO REVISO AUTORIZO

PR
i ]
|

ARQ. OSCAR DANIEL ORTIZ MONTES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PAG.: 1 de 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD

MICHOACAN
ORDEN DE COMPRA

13/04/2022
12:50 PM

UNIDAD RESPONSABLE
T
Instituto Municipal de Planeacion

ORDEN COMPRA: 00010
CONTRATO:
DIA MES ARO HOJA: 1de 1
FECHA 11 01 2022 ANO 2022
'SOLICITUDNo. 000021
CONSOLIDACION No.
ESTATUS:Pedido AF  FECHA:  11/01/2022

PARTIDA

DESCRIPCION DE LOS BIENES

PROVEEDOR

RAZON SOGIAL: COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV

R.F.C. CSI200724FK3
DOMICILIO:

SOLICITANTE: ROMERO GUERRERO EDUARDO

COTIZACION No. (O REF.) DE FECHA:

FACTURAR A

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
DE LA PIEDAD MICHOACAN

IMP170412JP6

Pedro Moreno 245 Fracc. Pena
LA PIEDAD

352-522424

CONDICION ENTREGA:  INMEDIATO
CONDICION PAGO: CONTADO

TIPO ADJUDICACION: ADJUDICACION
DIRECTA +5000

MONTO INICIAL: $0.00
MONTO FINAL: $150,000.00

ID PROD. PRESENTACION CANTIDAD PREC. UNITARIO PRECIO TOTAL
'2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B 000001 o UM. PIEZA" o
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2.00 $19,051.73 $38,103.45
02 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B 000001 U.M. PIEZA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 1.00 $19,698.28 $19,698.28
03 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B 000001 U.M. PIEZA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 1.00 $2,068.97 $2,068.97
Observaciones : T
2 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE
VIDEO 4GB, WINDOWS 11 SUBTOTAL : $59,870.70
1 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 16GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE
VIDEO 4GB, WINDOWS 11
1 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 4TB
DESCUENTO.
IV.A. $9,579.31
SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N.  TOTAL : $69,450.01
) ELABORO/REVISO AUTORIZO Vo Bo/VALIDO ' j

C. EDUARDO ROMERO GUERRERO
DIRECTOR GENERAL




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN 13104/2022

12:36 PM

SOLICITUD PRODUCTOS
Capturd:  OSCAR DANIEL ORTIZ MONTES Folo: 2022 - 0000021
Solicita: EDUARDO ROMERO GUERRERO Fecha: 11/01/2022
Unidad Responsable: 109 Instituto Municipal de Planeacion Esféius; éEwSADO .
Departamento: Instituto Municipal de Planeacion de la Piedad Mich. Tlpo  ACTIVOS
Entrega de producto:  Almacén - '
Aplicar al activo:
No. Descripcién del Producto Presentacion Cantidad  Costo Unitario

1 Clave Producto .00.5. 051000001 ”Sello: 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

2 Clave Producto: 005 051000001 Sello: 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
EQUIPO DE COMPUTOQ Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

3 Clave Producto: 005 051000001 Sello: 2022-31120-109-131-4-00002-5151-2-17-069-43-B
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL)

JUSTIFICACION Y USO DE LO SOLICITADO

U.M. PIEZA
2.00 $19,051.73
UM. PIEZA '
1.00 $19,698.28
U.M. P|EZA. .

1.00 $2,068.97

$59,870.70

ZVCPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 8GB, DISCO éOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB,

WINDOWS 11

1 CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 16GB, DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEQ 4GB,

WINDOWS 11
1 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 4TB

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE ~ NOMBRE Y FIRMA DE AUTORIZACION / VALIDACION
| PRESUPUESTOS
|REC. MATERIALES
C. EDUARDO ROMERO GUERRERO C. EDUARDC ROMERO GUERRERO | g
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL ALMACEN

; i et e
NOTA: En el presente formato Unicamente podra incluir bienes o servicios de la misma linea, anotando una descripcion amplia y suficiente
de los mismos, ademas de anexar en su caso, muestras o catalogos que permitan la facil identificacion del bien o servicio.




RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio:
RFC receptor:
Nombre receptor:

COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV

CS1200724FK3
COMPUMICH SISAC S DE RL DE CV

367
IMP170412UP6

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE
LA PIEDAD, MICHOACAN

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de

emisién:

Efecto de comprobante:

c lc- . <1 501

DC96E155-9A4D-4525-ABA3-5FBEBCTI5F8C
00001000000505864471

A

59699 2022-01-11 13:52:02

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
Slave del pr_oductu No. identificacién Cantidad C"“_"a e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad
43211508 2 Ha7 19061.72 38103.45
s 0 Tipo Tasao
Descripclén CPU ENSAMBLADA: PROCESADCR INTEL Ci7, MEMORIA RAM BGB, DISCO| Impuesto Tipo Base Fidii: tista Importe
SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB, WINDOWS 11
VA Traslado 38103.45 Tasa _ 16.0000% 6096.55
43211507 [ 1 [ Ha7 | 19698.27 | 19698.28 ]
o Tipo Tasao
D inclé CPU ENSAMBLADA: PROCESADOR INTEL Ci7, MEMORIA RAM 16GB,| Impuesto Tipo Base Fact Cuota Importe
SSETPEON | DISCO SOLIDO 256MB, TARJETA DE VIDEO 4GB, WINDOWS 11. aster
IVA Traslado 19698.28 Tasa  16.0000% 3151.72
43201803 [ 1 [ He7 [ 2068.96 [ 206897 [ ]
Impuest Tipo B Mpo  Tasem Import
Descripcién | DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 4TB puesto L Bag Factor  Cuota mpare
VA Traslado 2068.97 Tasa  16.0000% 331.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 59,870.70
ik 0,
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados VA 16.0000% $9,579.31
Total $ 69,450.01

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en parcialidades o diferido

HdeNnI?VSPHZYSthHMfDZUeEEdﬁ4waS4qNyGXU!’QCCF2IthdeD9kSACLuE?LVNbaBdZBSGupUjVEGpYIWBGIfUIbPZXiRAUPIKGhiOSB?iQSfoKOZUmOFcobEDePWSng4cX+cARu
DkMzbKXZ4iTW+UcdvgsD2VK3DyQ5ES/ww4d SeZvvHwSwkYbJ7JrViplufmyvUnr/4j38/77/Y m1 aZS3wTFBpxfxg7HRLOPT7mR7KNEXDOcZ4uDJA3Wvy2ItpREMfyAtk3ZgrrgPbfi1ogesYJRKA/P
r1zXdj6BV/bTGjVsPaHGRYWaEIp86nS/UOsy9BTDOKcOfeswdA==

Sello digital del SAT:

hx2dEbaiS4C+5chOzhumMKPthhK2wqSwinQUnscprglKTJHfg5uj3MjNW9?DWII5F05quo1SprSXZHoSIhXDDAaquYoZﬂleeYvOBzMyA4nOhSIE|3K2R+,'XVaBV1dMyuuszwsRFDU

HpMBIERSYpKDQH]1SBiszhpGYquAGIxCCEXqDSXPOwaTchWLSHRx1eJAhquSdZBLDEwaLchgEIMkrbijvoS?IpTDoaRUnbsz1cEOnGIYpS7YLuk4Ustme2pvnHYSCZnStscR
wOrc7uqtQuagwP44b2Bc229KdI5985Z T2zoKriph81owQHw4amX7w==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|DCI6E155-9A4D-4525-ABA3-5FBEBC795F8C|2022-01-11T14:01 :24|SAT970701NN3|HdeNnI7vSPn2Y9glLh+iMfDZUeEEd64waS4qiVyGXUrdCcF2
ithvdzDQkSAcLuETLVNbaB4zBSBupUjVEGpYIWGGIfUIbPZXIRAUPIKShiQSBTiqSfoKOZUmOFcob2DeF’WSgtW4cX+cARuDkMszXZ4iTW+UcdvgsD
2VK3DyQ5S/wwA4SeZvwHwSwkYbJ7J thpquvanrl4i38/7jﬂme1aZSSw?Fprng?HRLOPT?mR?kNEXDOcZ4uDJA3WVy2IlpRGMfyAlkBZgrrngﬁ’loqch
JRKA/Pr1zXdj6BV/bT GjVsPaHGRYWaEIp86nS/UOsy9BTDOKcYfeswd A==|00001 000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATS70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2022-01-11 14:01:24

Pagina 1 de 1



; ch | | Direccién: Oficialia Mayor -
i ILa Piedad Area Ofcialia Mayor
) scomrme. 1. 0 0 g No.De Oficio:  OM/0102/12/2021
No. De Exp.: OE/01/2021
Asunto: Atenta solicitud

La Piedad, Mich., a 21 de diciembre del 2021

ING. JUAN CLAUDIO FERNANDEZ AYALA ‘
DIRECTOR DE OPERACIONES (
COMPUMICH - SISAC =
PRESENTE.

Por este medio me dirijo a usted, con la finalidad de saludarlo y a la vez para solicitarle de
la manera mas atenta, sean entregados en el mes de diciembre del presente afio Y pagados
antes del dia 30 de enero del 2022, el siguiente equipo compulo y accesorios que a

‘CANTIDAD | : SCRIPGION ;
.~ |CPU: Provesador 5 260-Diy GA Intel CI3-1010100, am| -3 1
2 $ 13,100.00 ] § 26,200.00 ‘
8Gh DDR4, SSD 256 G, Windows 10 Profesional Predial ‘
3 Discos Sélidos Kingslon 240GB sata3 2.5" $  1,000.00] % 3,000.00 “ad

| TOTAL'NETG | $29,200,00

o

CANTIDAD | = SCRIPCION - aRea |
. . CPU Ensambada; Pruce'sadldlr‘ InteJ él? .’ rﬁemoua ﬁam )
2 8GB, Disco Sélido 256 MB, Tarjela do video 4 Gb, Windows| $ 22,100.00 | § 44,200.00 T LS

11
CPU Ensamblada; Procesador Intel CI7 , memoria Ram 16

"‘:,.f_:TOlTA”L;E‘:M

L " |GB. Disco Sdiido 256 M, Tarjeta de video 4 Gb, Windows| §  22,850.00 § 22,850.00( i('“p'f“ ,ﬁ
11 el
\
Discos Sdlidos Kingston 240GB sata 3 2.5" | 1,000.00] § 2,000,00 ol
1 _|Biscos Duro Exlerno Toshiba 418 $ 240000 § 2,400.00 | = 1 e,
“TOTALNETO | §71,450,00

Por lo anterior, cabe hacer mencioén el area del Predial, se factura con Ia razon social del
Municipio de La Piedad, Mich., e Implan a Instituto Municipal de Planeacion de La Piedad,
Mich., con fecha de facturacion a partir del 19 de enero del 2022. Se anexan los dalos de
facturacion.

Agradecemos su atencion al respecto, esperando vernos favorecidos y quedando de usted
como siempre.
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COMPUMICH - SISAC ~teplon
COMPUMICH SISAC S, DE R.L. DE C.V. Ensampledo L
TEL: (351) 517-4434 AV. MADERO No. 120 NTE. C.P. 59600
R.F.C. CSI1200724FK3 LZAMORA, MICH.

Zamora, Mich., a 9 de Diciembre de 2021

H. AYUNTAMIENTO DE LA PIEDAD, MICH. ADMON. 2021 — 2024

AT’N: LIC. LETICIA ARTEAGA GALLEGOS
DEPTO. RECURSOS Y MATERIALES

Por medio de la presente me dirijo ante Usted para mandarle un cordial saludo y darle
a conocer la cotizacion de LAS COMPUTADORAS CI7 que en platicas anteriores nos
encargd. Para cualquier aclaracion al respecto favor de comunicarse a nuestras oficinas.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. T.C.= 21.20

ol 89
"&)\-' \J\&{Jb
Y,
e 2 COMPUTADORA INTEL CI7 9700 (3.0 GHZ) ; Ry g?i o
) (V Y f_'p i v? i C?(‘.‘ Aveng.
INCLUYEN: e >

A

Chaombes o
TARJETA MADRE MSIH310M (VIDEO-SONIDO-RED) S1151 \
“8 GBEN RAM DDR4 2666 MHZ, _ '
SSD 256MB ADATA ' l"\t;\:‘—‘\\(., 7 RAW-R»
KIT DE TECLADO Y MOUSE ALAMBRICO USB ACTECK ; NUB Y ¢ Koy <
ATARIETA DE VIDEO MSINVIDIA GEFORCE GT 730, 4GB 64-BI'T GDDR3, PCI EXPRESS 2.0 . i '
GABINETE ACTECK ATX NEGRO -
<FUENTE DE PODER 650W 80 PLUS BRONZE Qo cenly
‘MICROSOFT WINDOWS 11 PROFESIONAL ESPANOL OEM

$ 22,100.00 X 2 = § 44,200.00 )

° COMPUTADORA INTEL CI7 9700 (3.0 GHZ)
INCLUYE:

e

TARJETA MADRE MSIH3I0M  (VIDEO-SONIDO-RED) $1151 \Dts e ACHD

“16 GR EN RAM DDR4 2666 MI1Z,

. S T
“TSSD 256MB ADATA , el men ;
KIT DE TECLADO Y MOUSE ALAMBRICO USB ACTECK P T
ATARJETA DE VIDEO MSINVIDIA GEFORCE GT 730, 4GB 64-BIT GDDR3, PC1 EXPRESS 2,0 Lyl e A
GABINETE ACTECK ATX NEGRO p
FUENTE DE PODER 650W 80 PLUS BRONZE w M ) o =
MICROSOFT WINDOWS I PROFESIONAL ESPANOL OEM

$ 22,850.00



LA MEJOR OPCION Y RECOMENDACION ES QUE LAS
COMPUTADORAS QUE LLEVA TARJETA DE VIDEO DE 4GB SEA
ENSAMBLADA, YA QUE SE OCUPA UNA FUENTE DE PODER DE MAYOR
CAPACIDAD A LA QUE VIENEN EN LOS EQUIPOS DE MARCA.




o 2 UNIDAD SSD KINGSTON 240GB SATA 3 2.5" 500/350 MB/S
R/W(SA400S37/240G)

TAcq WG 4%1 Le §
Z, JAN \«/‘L(‘\ q e :a—(:‘:
CE ol C?ii;f A {(‘f?{_&/{:_?l =

— Pl y Dvectc~
CCJY\ {’”OY\C/{ A€ Y -
C)W "}“ma) P WC N2 { 5
$ 2,"00 )0 ((‘/l v A Ef s ?J o e j“i’.,,,.

$ 1,000,000 X 2

Il

° DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 4TB HDTB440XIK3CA USB 3.0
BASICS NEGRO

¢\ Ces o chC;,

$ 240000 B
[ $ /31,450 =

"5ob‘0 RN 3) CrPo Wesce S
Con D60 e Cdo 3O 1dO
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NOTA: ESTOS PRECIOS YA INCLUYEN

I.V.A.

FORMA DE PAGO: 70% DE ANTICIPO

30% A 15 DIAS

TIEMPO DE ENTREGA: 5 A8 DIAS HABILES

ATENTAMENTE

ING. JUAN CLAUDIO FERNANDEZ A.
DIRECTOR DE OPERACIONES
COMPUMICH - SISAC



